附件3
	山东省中等职业教育品牌专业申报汇总表

	序号
	市
	学校
	申报专业名称
	联系人
	办公电话
	手机号码
	邮 箱
	是否是国家
示范专业点

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	各市教育局具体负责工作人员 
	　
	　
	　
	
	　

	备注：1.请各市教育局按照推荐顺序填写以上表格，EXCEL格式。2.若申报的专业点为国家示范专业点，要同时注明教育部公布的文件及文号。
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